ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE PATY DO ALFERES

Rua Coronel Manoel Bernardes, nº 471 (sede da administração) – Centro
Cep.: 26.950-000   -   Paty do Alferes/RJ - (24) 2485-1509

https://www.patydoalferes.rj.leg.br/ / câmara@patydoalferes.rj.leg.br

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2025

A Comissão de Licitações e Contratos torna público que a licitação na modalidade PREGÃO

ELETRÔNICO 002/2025 que teve como objeto a AQUISIÇÃO DE UM VEÍCULO, para atender

as necessidades da Câmara Municipal, com sessão remarcada para o dia 12/08/2025, às 13h, foi

considerada FRACASSADA.

Paty do Alferes, 12 de agosto de 2025.

COMISSÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS.

https://www.patydoalferes.rj.leg.br/
mailto:câmara@patydoalferes.rj.leg.br